von links, Kolpingstraße 135) - im Aufteilungsplan jeweils mit der  
Nr. 17 bezeichnet - 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 
Crailsheim 4147 1 

Gemarkung Flur  Flurstück 
Crailsheim  2271 

wird -bei einer Besichtigung nach dem äußeren Anschein- zum Wertermittlungsstichtag 06.05.2025 mit rund 

110.000 € 
(in Worten: einhundertzehntausend Euro) 

davon rein rechnerisch: ½ Bruchteil* 55.000 €; ½ Bruchteil* 55.000 €. 

geschätzt. 

*Ich weise ausdrücklich darauf hin, dass er hälftige Bruchteilanteil für sich alleine weder veräußerbar noch 
handelbar ist. Auftragsgemäß soll in diesem Gutachten der rein rechnerische hälftige Bruchteil ausgewiesen